АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2022                                                                                                        № 57
Экз. №

с. Жедяевка

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение»

от 10.12.2021 № 89

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Администрация муниципального образования «Жедяевское

сельское поселение» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение» от 10.12.2021 № 89 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» «Развитие физической культуры и спорта»

в муниципальном образовании «Жедяевское сельское поселение» в 2022-

2024 годах» следующие изменения:

1) в муниципальной программе муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» Развитие физической культуры и спорта»

в муниципальном образовании «Жедяевское сельское поселение» в 2022-

2024 годах», утвержденной постановлением:

а) в паспорте строку:

«Ресурсное обеспечение

муниципальной программы с

разбивкой по этапам и годам

реализации

Предполагаемый объем финансирования за

счет средств бюджета муниципального

образования «Жедяевское сельское

поселение» составляет 12,0 тыс. руб.**., в

том числе по годам реализации:

1) 2022 год - 4,0 тыс. рублей*;

2) 2023 год - 6,0 тыс. рублей*;

3) 2024 год - 2,0 тыс. рублей*.».

изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение

муниципальной программы с

разбивкой по этапам и годам

реализации

Предполагаемый объем финансирования за

счет средств бюджета муниципального

образования «Жедяевское сельское

поселение» составляет 19,5 тыс. руб.**., в

том числе по годам реализации:

1) 2022 год - 1,5 тыс. рублей*;

2) 2023 год - 6,0 тыс. рублей*;

3) 2024 год - 6,0 тыс. рублей*;

4) 2025 год - 6,0 тыс.рублей*.».

б) раздел 4 изложить в следующей редакции:

«4. Предполагаемый объем финансирования за счет средств бюджета

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» составляет

19,5 тыс. руб.*, в том числе по годам реализации:

  1) 2022 год - 1,5 тыс. рублей*;

  2) 2023 год - 6,0 тыс. рублей*;

  3) 2024 год - 6,0 тыс. рублей*;

  4) 2025 год - 6,0 тыс.рублей*.».

2) приложение 2 к муниципальной программе муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение» «Развитие физической

культуры и спорта в муниципальном образовании «Жедяевское сельское

поселение» в 2022-2024 годах», утвержденной постановлением, изложить в

следующей редакции:

«Приложение 2 к муниципальной

программе муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение»

«Развитие физической культуры и спорта в

муниципальном образовании «Жедяевское

сельское поселение» в 2022-2025 годах»

Перечень мероприятий муниципальной программы муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение» «Развитие физической

культуры и спорта на территории муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» на 2022-2025 годы

№

п/п

Содержание

мероприятия

Ответственные

исполнители

мероприятия

2022

(тыс.

руб.)

2023

(тыс.

руб.)

2024

(тыс.

руб.)

2025

(тыс.

руб.)

1 2 3 4 5 6 7

1. Приобретение

спортивного

инвентаря и

оборудования

Администрация

муниципального

образования

«Жедяевское

сельское

поселение»

0,0 2,0 2,0 2,0

2. Подготовка

площадок под

заливку льда

Администрация

муниципального

образования

«Жедяевское

сельское

поселение»

0,0 1,0 1,0 1,0

3. День здоровья Администрация

муниципального

образования

«Жедяевское

сельское

поселение»

1,5 1,0 1,0 1,0

4. Участие в

межрайонных и

региональных

спортивных

мероприятиях

(питание,

проживание,

горюче-смазочные

материалы,

награждение).

Администрация

муниципального

образования

«Жедяевское

сельское

поселение»

0,0 2,0 2,0 2,0

Итого: 1,5 6,0 6,0 6,0

____________________

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские

известия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в

официальном сетевом издании - официальный сайт Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com), на

официальном сайте Администрации муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» (gedyaevskoe.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение»                                                А.И.Дмитриев